
SGM Liga družstev - jednotlivci
3.6.2017
Extraliga

pořadí jméno ročnik oddíl D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem
1 Radovesnický Daniel 1994 Sk Hradčany Praha 4.900 8.400 0.000 13.300 4.200 8.500 0.000 12.700 4.200 8.500 0.000 12.700 4.000 8.900 0.300 12.600 4.500 8.800 0.000 13.300 4.500 8.700 0.000 13.200 77.800
2 Kopeinik Daniel 1995 TJ Sokol Brno I 4.600 7.900 0.000 12.500 4.300 8.600 0.000 12.900 3.800 8.550 0.000 12.350 4.000 8.900 0.000 12.900 3.400 8.400 0.000 11.800 2.700 8.500 0.000 11.200 73.650
3 Černý František 1998 TJ Sokol Brno I 4.800 8.500 0.100 13.200 3.300 8.100 0.000 11.400 4.000 8.200 0.000 12.200 4.000 9.100 0.000 13.100 3.500 7.500 0.000 11.000 4.500 7.500 0.000 12.000 72.900
4 Sliž Radomír 1999 TJ Třinec 3.700 8.000 0.000 11.700 4.100 7.500 0.000 11.600 3.300 7.550 0.300 10.550 3.200 8.800 0.000 12.000 3.000 8.500 0.000 11.500 2.900 8.500 0.000 11.400 68.750
5 Žitný David 2001 TJ Sokol Brno I 3.500 8.700 0.000 12.200 3.200 7.800 0.000 11.000 3.000 7.800 0.000 10.800 3.200 8.900 0.000 12.100 2.400 9.200 0.000 11.600 2.400 8.400 0.000 10.800 68.500
6 Ďasek Martin 1998 Sk Hradčany Praha 4.000 8.200 0.000 12.200 2.700 7.900 0.000 10.600 2.800 7.400 0.000 10.200 2.200 7.800 0.000 10.000 3.100 8.800 0.000 11.900 3.300 5.550 0.000 8.850 63.750
7 Klement Petr 1997 TJ Sokol Kolín 2.400 4.800 0.300 6.900 3.400 7.300 0.000 10.700 3.300 6.450 0.000 9.750 1.600 9.200 0.000 10.800 2.000 8.600 0.000 10.600 2.500 6.400 0.000 8.900 57.650
8 Petrov Matvei 1990 Sk Hradčany Praha 0.000 0.000 0.000 0.000 5.700 9.100 0.000 14.800 4.500 8.800 0.000 13.300 0.000 0.000 0.000 0.000 5.000 8.400 0.000 13.400 4.700 7.250 0.000 11.950 53.450
9 Hejný Jakub 2001 TJ Sokol Kolín 2.900 7.800 0.300 10.400 2.500 6.700 0.000 9.200 2.300 6.700 0.300 8.700 2.200 8.000 0.000 10.200 1.500 1.500 0.000 3.000 1.800 7.400 0.000 9.200 50.700

10 Konečný Martin 1984 Sk Hradčany Praha 4.600 8.300 0.500 12.400 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 8.600 0.000 11.400 0.000 0.000 0.000 0.000 4.300 7.250 0.000 11.550 35.350
11 Vejvoda Karel 1987 TJ Sokol Kolín 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.900 7.550 0.300 9.150 1.600 8.900 0.000 10.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 19.650



SGM Liga družstev
3.6.2017
Extraliga

pořadí jméno ročnik oddíl D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem
Sk Hradčany Praha
Radovesnický Daniel 1994 Sk Hradčany Praha 4.900 8.400 0.000 13.300 4.200 8.500 0.000 12.700 4.200 8.500 0.000 12.700 4.000 8.900 0.300 12.600 4.500 8.800 0.000 13.300 4.500 8.700 0.000 13.200 77.800
Konečný Martin 1984 Sk Hradčany Praha 4.600 8.300 0.500 12.400 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 8.600 0.000 11.400 0.000 0.000 0.000 0.000 4.300 7.250 0.000 11.550 35.350
Ďasek Martin 1998 Sk Hradčany Praha 4.000 8.200 0.000 12.200 2.700 7.900 0.000 10.600 2.800 7.400 0.000 10.200 2.200 7.800 0.000 10.000 3.100 8.800 0.000 11.900 3.300 5.550 0.000 8.850 63.750
Petrov Matvei 1990 Sk Hradčany Praha 0.000 0.000 0.000 0.000 5.700 9.100 0.000 14.800 4.500 8.800 0.000 13.300 0.000 0.000 0.000 0.000 5.000 8.400 0.000 13.400 4.700 7.250 0.000 11.950 53.450
Celkem 0.000 37.900 0.000 38.100 0.000 36.200 0.000 34.000 0.000 38.600 0.000 36.700 221.500
TJ Sokol Brno I
Černý František 1998 TJ Sokol Brno I 4.800 8.500 0.100 13.200 3.300 8.100 0.000 11.400 4.000 8.200 0.000 12.200 4.000 9.100 0.000 13.100 3.500 7.500 0.000 11.000 4.500 7.500 0.000 12.000 72.900
Žitný David 2001 TJ Sokol Brno I 3.500 8.700 0.000 12.200 3.200 7.800 0.000 11.000 3.000 7.800 0.000 10.800 3.200 8.900 0.000 12.100 2.400 9.200 0.000 11.600 2.400 8.400 0.000 10.800 68.500
Kopeinik Daniel 1995 TJ Sokol Brno I 4.600 7.900 0.000 12.500 4.300 8.600 0.000 12.900 3.800 8.550 0.000 12.350 4.000 8.900 0.000 12.900 3.400 8.400 0.000 11.800 2.700 8.500 0.000 11.200 73.650
Celkem 0.000 37.900 0.000 35.300 0.000 35.350 0.000 38.100 0.000 34.400 0.000 34.000 215.050
TJ Sokol Kolín
Klement Petr 1997 TJ Sokol Kolín 2.400 4.800 0.300 6.900 3.400 7.300 0.000 10.700 3.300 6.450 0.000 9.750 1.600 9.200 0.000 10.800 2.000 8.600 0.000 10.600 2.500 6.400 0.000 8.900 57.650
Sliž Radomír 1999 TJ Třinec 3.700 8.000 0.000 11.700 4.100 7.500 0.000 11.600 3.300 7.550 0.300 10.550 3.200 8.800 0.000 12.000 3.000 8.500 0.000 11.500 2.900 8.500 0.000 11.400 68.750
Hejný Jakub 2001 TJ Sokol Kolín 2.900 7.800 0.300 10.400 2.500 6.700 0.000 9.200 2.300 6.700 0.300 8.700 2.200 8.000 0.000 10.200 1.500 1.500 0.000 3.000 1.800 7.400 0.000 9.200 50.700
Vejvoda Karel 1987 TJ Sokol Kolín 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.900 7.550 0.300 9.150 1.600 8.900 0.000 10.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 19.650
Celkem 0.000 29.000 0.000 31.500 0.000 29.450 0.000 33.300 0.000 25.100 0.000 29.500 177.850

Hlavní rozhodčí:  Jiří Urbánek
Rozhodčí: Kocian, Bařák, Fiala

Urbánek, Mlýnek, Adamovič
Drábek, Řezáč, Riessler

1

2

3



SGM Liga družstev - jednotlivci
3.6.2017
I. Liga

pořadí jméno ročnik oddíl D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem
1 Gluch Jacob Josef 1991 Sk Hradčany Praha A 3.700 8.200 0.100 11.800 3.700 7.800 0.000 11.500 4.000 8.400 0.000 12.400 4.000 9.350 0.000 13.350 3.000 9.300 0.000 12.300 3.900 7.800 0.000 11.700 73.050
2 Solovjev Svjatoslav 1996 Sk Hradčany Praha A 4.700 6.700 0.000 11.400 4.100 8.000 0.000 12.100 3.300 8.550 0.000 11.850 4.800 8.600 0.300 13.100 3.100 8.600 0.000 11.700 4.600 7.600 0.000 12.200 72.350
3 Švehlík Jakub 1999 TJ Sokol Praha Vršovice A 4.200 7.300 0.000 11.500 3.300 8.200 0.000 11.500 3.400 8.750 0.000 12.150 3.200 9.200 0.000 12.400 3.400 8.800 0.000 12.200 2.900 8.900 0.000 11.800 71.550
4 Bega David 2000 TJ Sokol Kolín 3.400 8.250 0.000 11.650 2.300 8.350 0.000 10.650 3.600 8.250 0.000 11.850 4.000 8.550 0.300 12.250 3.100 9.100 0.000 12.200 3.300 7.800 0.000 11.100 69.700
5 Šmejkal Michal 1995 TJ Sokol Praha Vršovice A 3.400 7.900 0.300 11.000 2.200 7.700 0.000 9.900 2.300 8.150 0.300 10.150 4.000 9.200 0.000 13.200 4.300 7.500 0.000 11.800 3.400 8.300 0.000 11.700 67.750
6 Palek Otakar 1999 Sk Hradčany Praha B 3.500 8.400 0.300 11.600 2.300 7.000 0.000 9.300 3.100 7.750 0.300 10.550 3.200 8.250 0.000 11.450 3.800 7.900 0.000 11.700 3.000 7.400 0.000 10.400 65.000
7 Hynek Michal 2001 Sk Hradčany Praha B 2.700 7.950 0.300 10.350 2.300 8.350 0.000 10.650 2.300 8.500 0.300 10.500 2.400 9.200 0.000 11.600 2.600 8.000 0.000 10.600 2.500 8.300 0.000 10.800 64.500
8 Hampel Jiří 1997 TJ Sokol Praha Vršovice A 3.200 7.900 0.300 10.800 2.800 6.400 0.000 9.200 2.800 8.750 0.300 11.250 2.200 8.700 0.000 10.900 2.500 8.400 0.000 10.900 2.100 8.100 0.000 10.200 63.250
9 Szabó Martin 1993 TJ Sokol Poděbrady 2.600 8.600 0.300 10.900 2.400 6.800 0.000 9.200 3.800 7.650 0.300 11.150 2.200 9.100 0.000 11.300 3.000 8.100 0.000 11.100 2.100 7.400 0.000 9.500 63.150

10 Szabó Daniel 2001 TJ Sokol Kolín 3.300 5.100 0.100 8.300 2.300 6.800 0.000 9.100 3.000 7.950 0.300 10.650 3.200 9.150 0.000 12.350 2.400 7.800 0.000 10.200 2.400 6.800 0.000 9.200 59.800
11 Šteffl Boreš 2001 TJ Sokol Praha Vršovice B 2.400 8.250 0.300 10.350 2.300 7.200 0.000 9.500 1.700 8.550 0.300 9.950 2.000 8.850 0.000 10.850 2.200 7.900 0.000 10.100 2.300 6.500 0.000 8.800 59.550
12 Jirásek Pavel 2001 TJ Sokol Praha Vršovice B 2.300 7.700 0.300 9.700 2.200 7.000 0.000 9.200 1.800 8.150 0.300 9.650 2.200 7.800 0.000 10.000 2.300 7.600 0.000 9.900 2.300 8.000 0.000 10.300 58.750
13 Bomer Jiří 1990 Sk Hradčany Praha A 3.400 8.050 0.300 11.150 3.900 8.600 0.000 12.500 3.800 8.050 0.000 11.850 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 9.000 0.000 11.800 3.100 8.300 0.000 11.400 58.700
14 Mareš Tomáš 2001 TJ Sokol Praha Vršovice B 2.400 8.000 0.300 10.100 2.300 6.400 0.000 8.700 1.800 8.050 0.300 9.550 2.000 8.800 0.100 10.700 2.300 6.800 0.000 9.100 2.300 7.900 0.000 10.200 58.350
15 Šmíd Richard 2000 TJ Sokol Brno I 3.200 8.500 0.000 11.700 0.000 0.000 0.000 0.000 2.300 8.750 0.300 10.750 2.400 8.350 0.000 10.750 2.400 8.600 0.000 11.000 2.400 8.000 0.000 10.400 54.600
16 Šmejkal Filip 1992 TJ Sokol Praha Vršovice A 0.000 0.000 0.000 0.000 2.200 7.900 0.000 10.100 2.600 8.250 0.300 10.550 2.200 8.700 0.000 10.900 2.700 8.400 0.000 11.100 2.000 8.600 0.000 10.600 53.250
17 Zmeškal Miroslav 1987 TJ Sokol Poděbrady 3.000 8.500 0.300 11.200 2.400 8.200 0.000 10.600 2.800 8.050 0.300 10.550 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 8.200 0.000 10.900 1.800 7.600 0.000 9.400 52.650
18 Křena Martin 1987 TJ Sokol Poděbrady 3.000 7.550 0.300 10.250 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 7.700 0.300 10.100 3.200 8.900 0.000 12.100 3.000 8.100 0.000 11.100 1.800 6.100 0.000 7.900 51.450
19 Káčer Jan 1995 TJ Sokol Brno I 0.000 0.000 0.000 0.000 3.500 6.300 0.000 9.800 2.300 8.900 0.300 10.900 1.600 9.100 0.000 10.700 2.500 8.700 0.000 11.200 0.000 0.000 0.000 0.000 42.600
20 Cígl Matěj 1999 TJ Sokol Brno I 2.400 8.100 0.300 10.200 0.000 0.000 0.000 0.000 2.300 8.750 0.300 10.750 2.400 8.550 0.300 10.650 0.000 0.000 0.000 0.000 1.800 8.500 0.000 10.300 41.900
21 Smékal Radek 1994 TJ Sokol Kolín 2.800 4.500 0.300 7.000 3.100 8.400 0.000 11.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.200 9.100 0.000 12.300 3.100 7.900 0.000 11.000 41.800
22 Němeček David 2000 TJ Sokol Brno I 2.900 7.900 0.300 10.500 2.900 7.700 0.000 10.600 0.000 0.000 0.000 0.000 1.600 8.950 0.000 10.550 0.000 0.000 0.000 0.000 1.900 7.400 0.000 9.300 40.950
23 Vopelka Michal 1985 TJ Sokol Praha Vršovice B 2.300 7.700 0.300 9.700 2.800 5.800 0.000 8.600 2.400 7.750 0.300 9.850 1.600 9.100 0.000 10.700 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 38.850
24 Ye Tomáš 1996 Sk Hradčany Praha A 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 8.700 0.000 11.500 0.000 0.000 0.000 0.000 3.200 8.600 0.000 11.800 3.300 8.500 0.000 11.800 0.000 0.000 0.000 0.000 35.100
25 Marek Pavel 2001 TJ Sokol Brno I 2.800 7.000 0.300 9.500 2.300 8.000 0.000 10.300 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 8.800 0.000 11.600 1.600 2.000 0.000 3.600 35.000
26 Malec Zbyněk 2000 TJ Sokol Poděbrady 2.800 7.800 0.300 10.300 0.000 0.000 0.000 0.000 1.700 8.250 0.300 9.650 2.200 7.950 0.100 10.050 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 30.000
27 Krejčí Milan 1973 TJ Sokol Brno I 0.000 0.000 0.000 0.000 2.600 8.250 0.000 10.850 2.400 4.550 0.300 6.650 0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 8.000 0.000 11.000 0.000 0.000 0.000 0.000 28.500
28 Taftl Martin 1977 TJ Sokol Kolín 0.000 0.000 0.000 0.000 2.200 1.200 0.000 3.400 2.800 8.550 0.300 11.050 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 9.100 0.000 11.800 0.000 0.000 0.000 0.000 26.250
29 Smetana Sebastian 2001 TJ Sokol Kolín 3.400 6.850 0.300 9.950 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.200 9.350 0.000 12.550 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 22.500
30 Podpěra Tomáš 1987 TJ Sokol Poděbrady 0.000 0.000 0.000 0.000 2.200 6.300 0.000 8.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.100 8.200 0.000 10.300 18.800
31 Brázda Pavel 1977 Sk Hradčany Praha B 2.100 2.000 0.300 3.800 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.600 8.900 0.000 10.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 14.300
32 Hasa Alon 1987 Sk Hradčany Praha A 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.900 8.200 0.000 12.100 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 12.100
33 Mihál Mário 2001 TJ Sokol Poděbrady 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.600 9.600 0.000 11.200 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 11.200
34 Pulda Štěpán 2000 TJ Sokol Poděbrady 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.300 8.100 0.000 10.400 0.000 0.000 0.000 0.000 10.400
35 Farkaš Luboš 1982 Sk Hradčany Praha A 2.300 8.500 0.600 10.200 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 10.200
36 Janeček Karel 1973 Sk Hradčany Praha A 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.600 8.550 0.000 10.150 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 10.150
37 Mikušek Vít 1996 TJ Sokol Poděbrady 0.000 0.000 0.000 0.000 2.300 5.850 0.000 8.150 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 8.150
38 Novák Petr 1969 Sk Hradčany Praha A 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.400 3.500 0.000 5.900 5.900



SGM Liga družstev
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I. Liga

pořadí jméno ročnik oddíl D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem
Sk Hradčany Praha A
Hasa Alon 1987 Sk Hradčany Praha A 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.900 8.200 0.000 12.100 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 12.100
Bomer Jiří 1990 Sk Hradčany Praha A 3.400 8.050 0.300 11.150 3.900 8.600 0.000 12.500 3.800 8.050 0.000 11.850 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 9.000 0.000 11.800 3.100 8.300 0.000 11.400 58.700
Farkaš Luboš 1982 Sk Hradčany Praha A 2.300 8.500 0.600 10.200 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 10.200
Gluch Jacob Josef 1991 Sk Hradčany Praha A 3.700 8.200 0.100 11.800 3.700 7.800 0.000 11.500 4.000 8.400 0.000 12.400 4.000 9.350 0.000 13.350 3.000 9.300 0.000 12.300 3.900 7.800 0.000 11.700 73.050
Janeček Karel 1973 Sk Hradčany Praha A 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.600 8.550 0.000 10.150 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 10.150
Novák Petr 1969 Sk Hradčany Praha A 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.400 3.500 0.000 5.900 5.900
Ye Tomáš 1996 Sk Hradčany Praha A 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 8.700 0.000 11.500 0.000 0.000 0.000 0.000 3.200 8.600 0.000 11.800 3.300 8.500 0.000 11.800 0.000 0.000 0.000 0.000 35.100
Solovjev Svjatoslav 1996 Sk Hradčany Praha A 4.700 6.700 0.000 11.400 4.100 8.000 0.000 12.100 3.300 8.550 0.000 11.850 4.800 8.600 0.300 13.100 3.100 8.600 0.000 11.700 4.600 7.600 0.000 12.200 72.350
Celkem 0.000 34.350 0.000 36.100 0.000 36.350 0.000 38.250 0.000 35.900 0.000 35.300 216.250
TJ Sokol Praha Vršovice A
Hampel Jiří 1997 TJ Sokol Praha Vršovice A 3.200 7.900 0.300 10.800 2.800 6.400 0.000 9.200 2.800 8.750 0.300 11.250 2.200 8.700 0.000 10.900 2.500 8.400 0.000 10.900 2.100 8.100 0.000 10.200 63.250
Šmejkal Filip 1992 TJ Sokol Praha Vršovice A 0.000 0.000 0.000 0.000 2.200 7.900 0.000 10.100 2.600 8.250 0.300 10.550 2.200 8.700 0.000 10.900 2.700 8.400 0.000 11.100 2.000 8.600 0.000 10.600 53.250
Šmejkal Michal 1995 TJ Sokol Praha Vršovice A 3.400 7.900 0.300 11.000 2.200 7.700 0.000 9.900 2.300 8.150 0.300 10.150 4.000 9.200 0.000 13.200 4.300 7.500 0.000 11.800 3.400 8.300 0.000 11.700 67.750
Švehlík Jakub 1999 TJ Sokol Praha Vršovice A 4.200 7.300 0.000 11.500 3.300 8.200 0.000 11.500 3.400 8.750 0.000 12.150 3.200 9.200 0.000 12.400 3.400 8.800 0.000 12.200 2.900 8.900 0.000 11.800 71.550
Celkem 0.000 33.300 0.000 31.500 0.000 33.950 0.000 36.500 0.000 35.100 0.000 34.100 204.450
TJ Sokol Kolín
Bega David 2000 TJ Sokol Kolín 3.400 8.250 0.000 11.650 2.300 8.350 0.000 10.650 3.600 8.250 0.000 11.850 4.000 8.550 0.300 12.250 3.100 9.100 0.000 12.200 3.300 7.800 0.000 11.100 69.700
Szabó Daniel 2001 TJ Sokol Kolín 3.300 5.100 0.100 8.300 2.300 6.800 0.000 9.100 3.000 7.950 0.300 10.650 3.200 9.150 0.000 12.350 2.400 7.800 0.000 10.200 2.400 6.800 0.000 9.200 59.800
Smetana Sebastian 2001 TJ Sokol Kolín 3.400 6.850 0.300 9.950 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.200 9.350 0.000 12.550 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 22.500
Smékal Radek 1994 TJ Sokol Kolín 2.800 4.500 0.300 7.000 3.100 8.400 0.000 11.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.200 9.100 0.000 12.300 3.100 7.900 0.000 11.000 41.800
Taftl Martin 1977 TJ Sokol Kolín 0.000 0.000 0.000 0.000 2.200 1.200 0.000 3.400 2.800 8.550 0.300 11.050 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 9.100 0.000 11.800 0.000 0.000 0.000 0.000 26.250
Celkem 0.000 29.900 0.000 31.250 0.000 33.550 0.000 37.150 0.000 36.300 0.000 31.300 199.450
TJ Sokol Brno I
Marek Pavel 2001 TJ Sokol Brno I 2.800 7.000 0.300 9.500 2.300 8.000 0.000 10.300 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 8.800 0.000 11.600 1.600 2.000 0.000 3.600 35.000
Němeček David 2000 TJ Sokol Brno I 2.900 7.900 0.300 10.500 2.900 7.700 0.000 10.600 0.000 0.000 0.000 0.000 1.600 8.950 0.000 10.550 0.000 0.000 0.000 0.000 1.900 7.400 0.000 9.300 40.950
Šmíd Richard 2000 TJ Sokol Brno I 3.200 8.500 0.000 11.700 0.000 0.000 0.000 0.000 2.300 8.750 0.300 10.750 2.400 8.350 0.000 10.750 2.400 8.600 0.000 11.000 2.400 8.000 0.000 10.400 54.600
Cígl Matěj 1999 TJ Sokol Brno I 2.400 8.100 0.300 10.200 0.000 0.000 0.000 0.000 2.300 8.750 0.300 10.750 2.400 8.550 0.300 10.650 0.000 0.000 0.000 0.000 1.800 8.500 0.000 10.300 41.900
Káčer Jan 1995 TJ Sokol Brno I 0.000 0.000 0.000 0.000 3.500 6.300 0.000 9.800 2.300 8.900 0.300 10.900 1.600 9.100 0.000 10.700 2.500 8.700 0.000 11.200 0.000 0.000 0.000 0.000 42.600
Krejčí Milan 1973 TJ Sokol Brno I 0.000 0.000 0.000 0.000 2.600 8.250 0.000 10.850 2.400 4.550 0.300 6.650 0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 8.000 0.000 11.000 0.000 0.000 0.000 0.000 28.500
Celkem 0.000 32.400 0.000 31.750 0.000 32.400 0.000 32.100 0.000 33.800 0.000 30.000 192.450
TJ Sokol Poděbrady
Szabó Martin 1993 TJ Sokol Poděbrady 2.600 8.600 0.300 10.900 2.400 6.800 0.000 9.200 3.800 7.650 0.300 11.150 2.200 9.100 0.000 11.300 3.000 8.100 0.000 11.100 2.100 7.400 0.000 9.500 63.150
Křena Martin 1987 TJ Sokol Poděbrady 3.000 7.550 0.300 10.250 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 7.700 0.300 10.100 3.200 8.900 0.000 12.100 3.000 8.100 0.000 11.100 1.800 6.100 0.000 7.900 51.450
Zmeškal Miroslav 1987 TJ Sokol Poděbrady 3.000 8.500 0.300 11.200 2.400 8.200 0.000 10.600 2.800 8.050 0.300 10.550 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 8.200 0.000 10.900 1.800 7.600 0.000 9.400 52.650
Podpěra Tomáš 1987 TJ Sokol Poděbrady 0.000 0.000 0.000 0.000 2.200 6.300 0.000 8.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.100 8.200 0.000 10.300 18.800
Mikušek Vít 1996 TJ Sokol Poděbrady 0.000 0.000 0.000 0.000 2.300 5.850 0.000 8.150 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 8.150
Pulda Štěpán 2000 TJ Sokol Poděbrady 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.300 8.100 0.000 10.400 0.000 0.000 0.000 0.000 10.400
Mihál Mário 2001 TJ Sokol Poděbrady 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.600 9.600 0.000 11.200 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 11.200
Malec Zbyněk 2000 TJ Sokol Poděbrady 2.800 7.800 0.300 10.300 0.000 0.000 0.000 0.000 1.700 8.250 0.300 9.650 2.200 7.950 0.100 10.050 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 30.000
Celkem 0.000 32.400 0.000 28.300 0.000 31.800 0.000 34.600 0.000 33.100 0.000 29.200 189.400
TJ Sokol Praha Vršovice B
Jirásek Pavel 2001 TJ Sokol Praha Vršovice B 2.300 7.700 0.300 9.700 2.200 7.000 0.000 9.200 1.800 8.150 0.300 9.650 2.200 7.800 0.000 10.000 2.300 7.600 0.000 9.900 2.300 8.000 0.000 10.300 58.750
Mareš Tomáš 2001 TJ Sokol Praha Vršovice B 2.400 8.000 0.300 10.100 2.300 6.400 0.000 8.700 1.800 8.050 0.300 9.550 2.000 8.800 0.100 10.700 2.300 6.800 0.000 9.100 2.300 7.900 0.000 10.200 58.350
Šteffl Boreš 2001 TJ Sokol Praha Vršovice B 2.400 8.250 0.300 10.350 2.300 7.200 0.000 9.500 1.700 8.550 0.300 9.950 2.000 8.850 0.000 10.850 2.200 7.900 0.000 10.100 2.300 6.500 0.000 8.800 59.550
Vopelka Michal 1985 TJ Sokol Praha Vršovice B 2.300 7.700 0.300 9.700 2.800 5.800 0.000 8.600 2.400 7.750 0.300 9.850 1.600 9.100 0.000 10.700 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 38.850
Celkem 0.000 30.150 0.000 27.400 0.000 29.450 0.000 32.250 0.000 29.100 0.000 29.300 177.650
Sk Hradčany Praha B
Hynek Michal 2001 Sk Hradčany Praha B 2.700 7.950 0.300 10.350 2.300 8.350 0.000 10.650 2.300 8.500 0.300 10.500 2.400 9.200 0.000 11.600 2.600 8.000 0.000 10.600 2.500 8.300 0.000 10.800 64.500
Palek Otakar 1999 Sk Hradčany Praha B 3.500 8.400 0.300 11.600 2.300 7.000 0.000 9.300 3.100 7.750 0.300 10.550 3.200 8.250 0.000 11.450 3.800 7.900 0.000 11.700 3.000 7.400 0.000 10.400 65.000
Brázda Pavel 1977 Sk Hradčany Praha B 2.100 2.000 0.300 3.800 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.600 8.900 0.000 10.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 14.300
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Celkem 0.000 25.750 0.000 19.950 0.000 21.050 0.000 33.550 0.000 22.300 0.000 21.200 143.800

Hlavní rozhodčí:
Rozhodčí



SGM Liga družstev - jednotlivci
3.6.2017
Liga mládeže

pořadí jméno ročnik oddíl D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem
1 Šácha Vojtěch 2002 TJ Sokol Brno I 4.000 8.050 0.000 12.050 3.800 8.500 0.000 12.300 3.300 8.650 0.000 11.950 1.600 9.450 0.000 11.050 3.400 7.700 0.000 11.100 2.900 8.700 0.000 11.600 70.050
2 Tomášek Jiří 2004 SK Hradčany Praha 3.900 8.200 0.000 12.100 2.300 8.100 0.000 10.400 2.300 8.250 0.300 10.250 3.200 9.000 0.000 12.200 3.000 9.300 0.000 12.300 2.500 8.000 0.000 10.500 67.750
3 Kaplan David Daniel 2004 SK Hradčany Praha 3.100 8.400 0.000 11.500 2.600 7.800 0.000 10.400 2.700 8.450 0.300 10.850 3.200 8.500 0.000 11.700 3.000 9.300 0.000 12.300 2.500 7.500 0.000 10.000 66.750
4 Neshyba Milan 2004 TJ Sokol Brno I 3.700 7.850 0.000 11.550 2.300 7.150 0.000 9.450 2.600 8.500 0.300 10.800 2.200 8.800 0.000 11.000 2.300 8.700 0.000 11.000 2.600 8.100 0.000 10.700 64.500
5 Kopecký Michal 2005 TJ Sokol Zlín 3.000 8.300 0.000 11.300 2.500 7.100 0.000 9.600 2.500 8.200 0.300 10.400 2.800 8.800 0.000 11.600 3.000 7.800 0.000 10.800 2.400 8.100 0.000 10.500 64.200
6 Vogl Štěpán 2002 TJ Sokol Kolín 3.300 8.200 0.000 11.500 2.400 7.750 0.000 10.150 2.400 8.700 0.300 10.800 2.000 8.950 0.000 10.950 2.300 8.500 0.000 10.800 2.000 6.700 0.000 8.700 62.900
7 Kulle Dalibor 2002 TJ Sokol Rokycany 3.100 8.300 0.000 11.400 2.300 7.600 0.000 9.900 2.100 8.050 0.300 9.850 2.200 8.700 0.000 10.900 2.200 8.200 0.000 10.400 2.300 8.100 0.000 10.400 62.850
8 Daněk Jonáš 2006 TJ Sokol Zlín 3.300 7.400 0.000 10.700 2.500 7.300 0.000 9.800 2.100 8.050 0.300 9.850 2.200 8.950 0.000 11.150 3.000 7.500 0.000 10.500 2.400 8.200 0.000 10.600 62.600
9 Neumann Antonín 2002 TJ Sokol Kolín 2.900 8.000 0.000 10.900 2.300 7.650 0.000 9.950 2.800 8.200 0.300 10.700 2.200 7.750 0.000 9.950 2.200 8.000 0.000 10.200 2.300 6.700 0.000 9.000 60.700

10 Běhal Jonáš 2002 TJ Sokol Brno I 3.100 4.100 0.000 7.200 2.300 5.900 0.000 8.200 2.600 8.650 0.300 10.950 2.200 8.600 0.000 10.800 2.700 8.400 0.000 11.100 2.600 8.600 0.000 11.200 59.450
11 Zítko Jakub 2002 TJ Sokol Praha Vršovice 2.600 7.900 0.000 10.500 2.300 5.550 0.000 7.850 2.300 8.050 0.300 10.050 2.400 8.100 0.000 10.500 2.200 8.400 0.000 10.600 2.300 7.600 0.000 9.900 59.400
12 Maršálek Matěj 2003 TJ Sokol Zlín 2.700 8.200 0.000 10.900 2.300 7.600 0.000 9.900 2.100 8.350 0.300 10.150 2.000 8.850 0.000 10.850 2.200 6.500 0.000 8.700 1.700 6.000 0.000 7.700 58.200
13 Bohuněk David 2004 SK Hradčany Praha 2.600 7.550 0.000 10.150 2.400 6.850 0.000 9.250 2.000 3.700 0.300 5.400 1.600 9.150 0.100 10.650 2.600 8.200 0.000 10.800 2.300 6.800 0.000 9.100 55.350
14 Skokan Jaroslav 2004 TJ Sokol Praha Vršovice 2.300 7.600 0.000 9.900 2.400 6.500 0.000 8.900 1.600 4.150 0.300 5.450 1.600 8.900 0.000 10.500 2.000 4.400 0.000 6.400 0.800 4.600 0.000 5.400 46.550
15 Pecha Radek 2007 TJ Sokol Kolín 2.300 8.250 0.000 10.550 1.300 1.000 0.000 2.300 1.400 2.700 0.300 3.800 2.200 8.100 0.000 10.300 2.300 7.900 0.000 10.200 0.000 0.000 0.000 0.000 37.150
16 Pluhař Ondřej 2005 TJ Sokol Zlín 0.000 0.000 0.000 0.000 2.400 7.100 0.000 9.500 2.100 8.450 0.300 10.250 1.600 8.800 0.000 10.400 2.800 3.000 0.000 5.800 1.200 0.000 0.000 0.000 35.950
17 Němeček Dan 2003 TJ Sokol Brno I 3.400 8.250 0.000 11.650 2.300 8.250 0.000 10.550 0.000 0.000 0.000 0.000 2.200 8.900 0.000 11.100 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 33.300
18 Prokop Sebastian 2007 SK Hradčany Praha 3.200 8.500 0.000 11.700 0.000 0.000 0.000 0.000 2.100 8.600 0.300 10.400 2.200 8.850 0.000 11.050 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 33.150
19 Cacek Matyáš 2005 TJ Sokol Brno I 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.100 8.100 0.300 9.900 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 9.000 0.000 11.700 2.200 8.700 0.000 10.900 32.500
20 Barus Dominik 2006 TJ Sokol Praha Vršovice 2.100 3.350 0.000 5.450 1.800 2.100 0.000 3.900 1.500 4.500 0.300 5.700 1.600 8.650 0.000 10.250 2.000 3.200 0.000 5.200 0.100 0.200 0.000 0.300 30.800
20 Švejkovský Jakub 2004 TJ Sokol Kolín 0.000 0.000 0.000 0.000 2.300 7.550 0.000 9.850 1.700 8.850 0.300 10.250 1.600 9.100 0.000 10.700 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 30.800
22 Kusák Jan 2007 TJ Sokol Kolín 2.800 8.200 0.000 11.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.300 8.400 0.000 10.700 1.600 3.400 0.000 5.000 26.700
23 Černý Salomon 2006 SK Hradčany Praha 0.000 0.000 0.000 0.000 1.400 3.300 0.000 4.700 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 8.500 0.000 11.500 1.100 3.100 0.000 4.200 20.400
24 Katalnikov Stepan 2006 SK Hradčany Praha 3.100 8.350 0.000 11.450 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 11.450

Beneš Adam 2005 TJ Sokol Praha Vršovice 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Zítko Adam 2005 TJ Sokol Praha Vršovice 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000



SGM Liga družstev
3.6.2017
Liga mládeže

pořadí jméno oddíl D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem
TJ Sokol Brno I
Běhal Jonáš TJ Sokol Brno I 3.100 4.100 0.000 7.200 2.300 5.900 0.000 8.200 2.600 8.650 0.300 10.950 2.200 8.600 0.000 10.800 2.700 8.400 0.000 11.100 2.600 8.600 0.000 11.200 59.450
Neshyba Milan TJ Sokol Brno I 3.700 7.850 0.000 11.550 2.300 7.150 0.000 9.450 2.600 8.500 0.300 10.800 2.200 8.800 0.000 11.000 2.300 8.700 0.000 11.000 2.600 8.100 0.000 10.700 64.500
Němeček Dan TJ Sokol Brno I 3.400 8.250 0.000 11.650 2.300 8.250 0.000 10.550 0.000 0.000 0.000 0.000 2.200 8.900 0.000 11.100 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 33.300
Šácha Vojtěch TJ Sokol Brno I 4.000 8.050 0.000 12.050 3.800 8.500 0.000 12.300 3.300 8.650 0.000 11.950 1.600 9.450 0.000 11.050 3.400 7.700 0.000 11.100 2.900 8.700 0.000 11.600 70.050
Cacek Matyáš TJ Sokol Brno I 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.100 8.100 0.300 9.900 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 9.000 0.000 11.700 2.200 8.700 0.000 10.900 32.500
Celkem 0.000 35.250 0.000 32.300 0.000 33.700 0.000 33.150 0.000 33.900 0.000 33.700 202.000
SK Hradčany Praha
Černý Salomon SK Hradčany Praha 0.000 0.000 0.000 0.000 1.400 3.300 0.000 4.700 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 8.500 0.000 11.500 1.100 3.100 0.000 4.200 20.400
Prokop Sebastian SK Hradčany Praha 3.200 8.500 0.000 11.700 0.000 0.000 0.000 0.000 2.100 8.600 0.300 10.400 2.200 8.850 0.000 11.050 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 33.150
Bohuněk David SK Hradčany Praha 2.600 7.550 0.000 10.150 2.400 6.850 0.000 9.250 2.000 3.700 0.300 5.400 1.600 9.150 0.100 10.650 2.600 8.200 0.000 10.800 2.300 6.800 0.000 9.100 55.350
Kaplan David Daniel SK Hradčany Praha 3.100 8.400 0.000 11.500 2.600 7.800 0.000 10.400 2.700 8.450 0.300 10.850 3.200 8.500 0.000 11.700 3.000 9.300 0.000 12.300 2.500 7.500 0.000 10.000 66.750
Katalnikov Stepan SK Hradčany Praha 3.100 8.350 0.000 11.450 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 11.450
Tomášek Jiří SK Hradčany Praha 3.900 8.200 0.000 12.100 2.300 8.100 0.000 10.400 2.300 8.250 0.300 10.250 3.200 9.000 0.000 12.200 3.000 9.300 0.000 12.300 2.500 8.000 0.000 10.500 67.750
Celkem 0.000 35.300 0.000 30.050 0.000 31.500 0.000 34.950 0.000 36.100 0.000 29.600 197.500
TJ Sokol Zlín
Maršálek Matěj TJ Sokol Zlín 2.700 8.200 0.000 10.900 2.300 7.600 0.000 9.900 2.100 8.350 0.300 10.150 2.000 8.850 0.000 10.850 2.200 6.500 0.000 8.700 1.700 6.000 0.000 7.700 58.200
Pluhař Ondřej TJ Sokol Zlín 0.000 0.000 0.000 0.000 2.400 7.100 0.000 9.500 2.100 8.450 0.300 10.250 1.600 8.800 0.000 10.400 2.800 3.000 0.000 5.800 1.200 0.000 0.000 0.000 35.950
Daněk Jonáš TJ Sokol Zlín 3.300 7.400 0.000 10.700 2.500 7.300 0.000 9.800 2.100 8.050 0.300 9.850 2.200 8.950 0.000 11.150 3.000 7.500 0.000 10.500 2.400 8.200 0.000 10.600 62.600
Kopecký Michal TJ Sokol Zlín 3.000 8.300 0.000 11.300 2.500 7.100 0.000 9.600 2.500 8.200 0.300 10.400 2.800 8.800 0.000 11.600 3.000 7.800 0.000 10.800 2.400 8.100 0.000 10.500 64.200
Celkem 0.000 32.900 0.000 29.300 0.000 30.800 0.000 33.600 0.000 30.000 0.000 28.800 185.400
TJ Sokol Kolín
Vogl Štěpán TJ Sokol Kolín 3.300 8.200 0.000 11.500 2.400 7.750 0.000 10.150 2.400 8.700 0.300 10.800 2.000 8.950 0.000 10.950 2.300 8.500 0.000 10.800 2.000 6.700 0.000 8.700 62.900
Neumann Antonín TJ Sokol Kolín 2.900 8.000 0.000 10.900 2.300 7.650 0.000 9.950 2.800 8.200 0.300 10.700 2.200 7.750 0.000 9.950 2.200 8.000 0.000 10.200 2.300 6.700 0.000 9.000 60.700
Pecha Radek TJ Sokol Kolín 2.300 8.250 0.000 10.550 1.300 1.000 0.000 2.300 1.400 2.700 0.300 3.800 2.200 8.100 0.000 10.300 2.300 7.900 0.000 10.200 0.000 0.000 0.000 0.000 37.150
Kusák Jan TJ Sokol Kolín 2.800 8.200 0.000 11.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.300 8.400 0.000 10.700 1.600 3.400 0.000 5.000 26.700
Švejkovský Jakub TJ Sokol Kolín 0.000 0.000 0.000 0.000 2.300 7.550 0.000 9.850 1.700 8.850 0.300 10.250 1.600 9.100 0.000 10.700 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 30.800
Celkem 0.000 33.400 0.000 29.950 0.000 31.750 0.000 31.950 0.000 31.700 0.000 22.700 181.450
TJ Sokol Praha Vršovice
Barus Dominik TJ Sokol Praha Vršovice 2.100 3.350 0.000 5.450 1.800 2.100 0.000 3.900 1.500 4.500 0.300 5.700 1.600 8.650 0.000 10.250 2.000 3.200 0.000 5.200 0.100 0.200 0.000 0.300 30.800
Beneš Adam TJ Sokol Praha Vršovice 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Kulle Dalibor TJ Sokol Rokycany 3.100 8.300 0.000 11.400 2.300 7.600 0.000 9.900 2.100 8.050 0.300 9.850 2.200 8.700 0.000 10.900 2.200 8.200 0.000 10.400 2.300 8.100 0.000 10.400 62.850
Skokan Jaroslav TJ Sokol Praha Vršovice 2.300 7.600 0.000 9.900 2.400 6.500 0.000 8.900 1.600 4.150 0.300 5.450 1.600 8.900 0.000 10.500 2.000 4.400 0.000 6.400 0.800 4.600 0.000 5.400 46.550
Zítko Adam TJ Sokol Praha Vršovice 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Zítko Jakub TJ Sokol Praha Vršovice 2.600 7.900 0.000 10.500 2.300 5.550 0.000 7.850 2.300 8.050 0.300 10.050 2.400 8.100 0.000 10.500 2.200 8.400 0.000 10.600 2.300 7.600 0.000 9.900 59.400
Celkem 0.000 31.800 0.000 26.650 0.000 25.600 0.000 31.900 0.000 27.400 0.000 25.700 169.050

Hlavní rozhodčí: Jiří Urbánek
Rozhodčí Drábek, Svobodová, Žitný, Adamovič, Bezručko, Kocián, Fiala, Kusák, Uhlíř, Riessler, Bařák, Potomak, Řádek, Mlýnek, Novotný, Černý

1

2

3

4

5


	Jednotlivci
	Extraliga
	Jednotlivci I. liga
	I. liga
	Jednotlivci Liga mladeze
	Liga mladeze

